PLAN DOCHODOW | WYDATKOW NA REALIZACJE WLASNYCH ZADAN BIEZACYCH GMIN NA 2012 ROK

Tabelanr7
do uchwaty

Rady Gminy Lodygowice

nr XI11/124/11z dnia 28.12.2011 .
w brzmieniu ustalonym uchwatg
Rady Gminy Lodygowice

nr XVI11/188/12 z dnia 28.06.2012r.

Dochody ogétem Wydatki ogétem
wtym | wydatki | Wydatki :
Wydatki . Wynagrodzenia i | zwiazanez | Swiadczenia na
. . i - . Plan Dochody . jednostek . . N X
Dziat Rozdziat Tres¢, Nazwa Dziatu i Rozdziatu : . biezace . sktadki od nich |realizacja ich rzecz oso6b
dochodow | biezace Dotacie budzetowych . .
) (8+11) (9+10) naliczane statutowych fizycznych
zadan
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600 Transport i tacznosé 300 000,00 300 000,00/ 300 000,00f 300 000,00 300 000,00 0,00/ 300 000,00 0,00
dotacje celowe otrzymane z budzetu
pafistwa na realizacig wiasnych zadan | - 304 590 0of 300 000,00| 300 000,00
biezacych gmin (zwigzkéw gmin)
(§ 2030)

60078 Usuwanie skutkow kigsk 300 000,00{ 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00
zywiotowych

852 Pomoc spoteczna 340 475,00 340 475,00] 340 475,00] 340 475,00 204 084,00 198 084,00 6 000,00 136 391,00
dotacje celowe otrzymane z budzetu
p.an'stwa na re.a||zac.JQ W}'asnych zadan 6 705,00 6705000 670500
biezacych gmin (zwigzkéw gmin)
(§ 2030)




3

10

11

85213

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
opfacane za osoby pobierajace
niektore $wiadczenia z pomocy

spofecznej, niektore Swiadczenia
rodzinne oraz za osoby
uczestniczace w zajeciach w
centrum integracii spofecznej

6 705,00

6 705,00

6 705,00

0,00

0,00

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkow gmin)

(§ 2030)

40 142,00

40 142,00

40 142,00

85214

Zasitki i pomoc w naturze oraz
skfadki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

40 142,00

0,00

0,00

0,00

40 142,00

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wiasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkow gmin)

(§ 2030)

77 000,00

77 000,00

77 000,00

85216

Zasitki state

77.000,00

0,00

0,00

0,00

77.000,00

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin)

(§ 2030)

197 379,00

197 379,00

197 379,00

85219

Osrodki pomocy spofecznej

197 379,00

197 379,00

191 379,00

6.000,00

0,00

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkow gmin)

(§ 2030)

19 249,00

19 249,00

19 249,00

85295

Pozostafa dziatalnos¢

19 249,00

0,00

0,00

0,00

19 249,00

854

Edukacyjna opieka wychowawcza

35 656,00

35 656,00

35 656,00

35 656,00

0,00

0,00

0,00

35 656,00

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin)

(§ 2030)

35 656,00

35 656,00

35 656,00




3

7

10

11

85415

Pomoc materialna dla uczniow

35 656,00

0,00

0,00

0,00

35 656,00













